meaning of the preferrers of this suite or some others mov-

ing them thereunto, to bring such of the Clergee as pleaseth

them into bondage and awe, for fear of enhaunsing their

liuinges, that they dare not displease them ; but be en-

forced rather to soothe them in all thinges. Whereby, it

may come to passe, that the waywarder sorte shall be

greately countenaunced and encreassed. Which thing is

greately to be feared : and very lykely also to be entended,

that they wliich could not prevayle in Parlement may this

way be revenged.

103 Number XXVII.

The University of Oxford to the Lord Treasurer ; praying

that a jjrivilege of theirs might not he infringed: which

was, that none he compelled withinJive miles of the city

to supply provisions to the Court.

Chap. XV. NE parum verecundi videamur (honoratiss. Dom.) prae-

demlc^'^*'
sentes precibiis, et absentes Uteris, Honori tuo toties mo-

lesti, non mediocriter pertimescimus. Nullse igitur pro-

fecto ad Honorem tuum, a nobis hoc tempore datae fuissent

literee, prseter illas, quae clementiam, amorem, pietatem in

nos tuam, officium, fidem, gratitudinem in te nostram, lo-

querentur; nisi (nescimus sane quo malo genio) turbis jam

nobis ortis, opem tuam implorare cogeremur : quam ut ad-

ferre velit C. T. uUa in re si unquam concupivimus, in hac

san6 maxime efSagitamus. Privilegiis enim nostris licfet

concessum sit, et vestra authoritate ratum, ut qui non lon-

gius ab Oxonia quinque miUiaribus degunt, oneribus illis

frumenti, quibus ad usum aulas regiae alii astringuntur,

minime teneantur. Sunt tamen nonnuUi, qui eos ad haec

onera, non paucos numero, sever^ cogunt. Illi, omne quod

sequum videbitur facere, ut honestos viros decet, animo

comparati, ad nos rem totam detulerunt. Nos spem nos-

tram omnem in pietate tua positam habentes, ad Honorem
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tuum, tanquam ad sacram hac in causa anchoram, confugi- book

mus : valde rogantes, ut his tarn iniquis temporibus, et in

tanta rerum caritate, tanto beneficio non privemur. Hoc ef-

fectum velle reddere C. T. pro tuo in literas singulari amore,

non dubitamus : atque ita Deum Opt. Max. ex animis ro-

gantes, omnia tibi ut fortunet, Honorem tuum valere jube-

mus. Oxonii ix. die Decembris.

Honori tuo deditissima,

Academia Oxoniensis.

Number XXVIII.

Reasons to prove that the Aldermen and Burgesses of Ox-

ford ought to take their oath, without a saving of the

liberties of the toivn.

FIRST, Henry the Third graunted, that the Mayor and Chap. xv.